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Distrisuelas Hidalgo
Huellas Imbomrables

CHATO ACHACHI CRISTINA JEANNETTE

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR

SUCURSAL: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 17/09/2024 RUC/CI: 1802949063001 NOMBRE:
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 424.8

RUC: 1804485033001

FACTURA N°: 001-099-000000622

N° AUTORIZACION:
1709202401180448503300120010990000006221234567810
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-17T21:15:52-05:00

1709202401180448503300120010990000006221234567810

HOLGUER ROBERTO ACHACHI

00125932 SUELA AIR CLASICA SERIE 33-37
00125932 SUELA AIR REACTIVE SERIE 38-42
00125932 SUELA AIR CLASICA SERIE 38-42

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

240.00 1.391300 15 0.000000
12.00 1.478300 15 0.000000
12.00 1.478300 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

333.91

17.74

17.74

369.39

55.41

369.39
.00

424.8



